
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. éislo prodávajícího:

05/RS/18/018-K

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:
Zřizovací listina MZ

Jednající:
Kontaktní osoba;

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 | DIČ: | CZ00843989 je plátcem DPH
ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11. 90

MUDr. Evžen Machytka.Ph.D., ředitel Fakuttní nemocnice Ostrava

David Martínek, vedoucí VZT

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

Air- Klimont s. r.o.

Fryéovice 600, 739 45 Frýdek Místek
03205711 DIČ: | CZ03205771 není plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59587

Jednající: Jaromír Šmiřák

Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět a termín plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka chladícího výměníku, pro jednotku vzduchotechniky.
K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.

2. Dodávka bude uskutečněna do 6 týdnu od objednání
Požadavek bude předložen telefonicky na tel. élste - Jaromír Smiřák nebo emailem
smjrak.jaromir@seznam.cz

3. V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném znění je součásti' dodávky
éeský návod k použiti ke každému druhu zboží.

4. Místo dodáni: FN Ostrava, 1 /. listopadu 1790/5 , 708 52 Ostrava - Porubá, Oddělení klinické biochemie.
5. Záruční podmínky: 24 měsíců

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 74 898,- bez
DPH, DPH 21% dní 15 728, 58, cena včetně DPH 90 626, 58 Ke.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajicim po uskutečnění dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přflohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturaceKSifno. cz.

.^

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

05/RS/18/018-K

IV.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy obéanského práva.

2. Prodávajíci se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží vč. DPH.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

v.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru

smluv.
5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávajici souhlasí s

uveřejněnfm plného znénf smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravé, dne ^f. b. ioW V iz.Tv^cS'"-^'^ , dne /<. <. ž^'lť

MUDr. Evžen Mjlchytka.Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Air- Klimont s. r. o.
Jaromír Smiřák - Jednatel

" rf9c' ]^'':;;~U! ". rMI^řiirF OSTRAVA
^Iisu Ti?-^ , ^L >

n^'-. i .. ^ f. ... '.. . i'"- " '-. " ''. ''-'; í;'ti. f<':ii'-F'>ruťá
Air - Klimont s. r.o

Fr-/couice60C, 739<5
IČ;C3205771, DIČ: C203205771

9A^ . ' 77

""^y. ,"-, 3rn. cz

^ /. ^.

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



fiir - Klimont

Air - Klimont s. r.o., Frycovice 600, 739 45, ČR
IČO 032 05 771, DIČ CZ 032 05 771

mob. 
e-mail smirak. iaromirR,seznam. cz

Fakultní nemocnice Ostrava

pan David Martinek
Ostrava - Pomba

Cenová nabídka č. 1324a/l 8 6. 4. 2018
, /'-y ̂ f^.̂ .,ť-a-iy '''<&-'

Akce : "Dodávka chladícího výměníku, registru pro vzduchotechniku ANQiO l."
^-

67. 258,-

74.
15.
90.

7.640,640,-

. 898,

. 728.

. 626.

-Ke
58,-
58,-

Ke
Kč

Cenová specifikace :

l ks A - typický vodní chladič o výkonu 66 kW bez vaničky
kondenzátu

l kpl doprava starého, vadného chladiče do výrobního závodu,
spedice nového chladiče

Součet cen bez DPH :
DPH:
Výsledná cena nabídky včetně DPH :

Montáž výměníku není součásti této nabídky, budou nutné topenářské úpravy trubniho
rozvodu chladicí vody. Vanička kondenzátu bude použita původní, pokud to nebude možné
fy. Air - Klimont s. r.o. zajistí dodávku nové a to bez nároku na úhradu.

Součásti nabídky je technický list nového výměníku.

Poskytnutá záruční doba 24 měsíců.

S pozdravem Jaromír Šmirák

IČ 03205771 . DIČ CZ03205771 . Telefon:  . E-mail: smirak. iaromiraseznam. cz . ID: réaktsu . Cisto učtu:
3686485359/0800

Firma je zapsána v obchodním rejstnku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59587.

.^

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




